泗 县 发 电
发电单位  泗县教育体育局           签批盖章：孙志远
等    级                          教内电[2021]270号
关于办理九年级学生休学手续的通知

各中学：

    现将办理九年级学生休学手续有关事项通知如下，请遵照执行：

一、材料要求

    1、休学人数严格控制在九年级学籍人数的1%比例以内，原则上不得突破。

    2、提供学生本人或监护人书面休学申请报告。

    3、提供县级以上（含县级）医院出具的病历、建议休息治疗的证明及相关住院治疗证明。

4、规范填写《2021年九年级休学登记表》、《初中休学审批表》（附后），不得缺项，并加盖学校公章。

5、学校要提前在学籍管理系统上提交休学申请，电子学籍变动审批同步办理。
6、休学人数超过比例的学校需现场提供相关证明原件。
    二、时间安排

元月13日：
大庄初中  瓦坊初中  丁湖初中  草沟中学  泗县二中
长沟中学  灵童学校  泗州学校  夏邱中心校  黄圩初中
杨集初中  双语中学  实验学校

 元月14日：
山头初中  刘圩初中   黑塔中学 光明学校  草庙初中
泗县三中  思源学校  虹坤学校  屏山初中  墩集初中
城南中学  泗县中学  育才学校

                            2021年12月31日

	2021-2022学年度      学校九年级休学登记表

	填报学校（盖章）：           填报时间：     年     月   日

	序号
	省学籍号
	地区学号
	姓名
	所在班级
	休学原因
	备注

	填表说明：按班级顺序分别登记，每一年级休学学生不得超过学籍人数的1%。

	       学校九年级休学审批表

	填报学校（盖章）：

	年级
	学籍人数
	休学人数

	九年级

	呈 报 学 校 意 见
	学校负责人：         经办人：

年    月    日

	审  批  意  见
	科室负责人：        经办人：      年   月    日

	说明：本表与休学登记表一式两份，局基教科和学校各留存一份。

- 4 -
- 4 -